
PACHET PRODUSE BIROTICA

I.D.: 49002907

Data
publicarii 17.08.20

Coduri CPV

22852000-7

Pretul
estimativ: 285,33 RON - 285,33 RON

Descriere: DOSARE DE PLASTIC CU SINA buc. 30 0.68 20.40 3.88 2 BIBLIORAFT PREMIUM PLASTIFIAT 75-80 MM. DIV. CULORI CU PROTECTIE METALICA COLTURI buc. 10 9.79 97.90 18.60 3 CAPSE 24/6 1000 BUC./CUT. cut. 3 1.95 5.85 1.11 4 FOLIE PROTECTIE A4 PREMIUM DENS. 80 MICR. 100 BUC./SET set 3 27.95 83.85 15.93 5 ELASTICE PACHET pac. 1 8.49 8.49 1.61 6 GHEM SFOARA BUMBAC ALBA ghem 1 3.99 3.99 0.76 7 SCOTCH 48-50 MM. TRANSPARENT buc. 1 4.95 4.95 0.94 8 MAPA CARTON PLASTIFIAT buc. 10 5.99 59.90 11.38
